
Catalogue Pièces Part List  

            
Page 1
 

2006 / 2006  
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                                                                                          C2 Super 1600 

E15 : Barre anti-dévers AV / Front anti-roll bar 
 

C2-C040-1B 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 
Rep      Référence Désignation Qté Rep Référence Désignation Qté

1 1E1562295A BAD AV D14-10  1 6 PS82079A10 VIS CHC M8X125 L30 CL12.9 2 
‘’ 1E1562296A BAD AV D10 plein   1 7 PS74013A10 ECROU H SIMLOC M8X125 2 
‘’ 1E1562297A BAD AV D12-8   1     
2 CS460050ST ROULEMENT BILLES 30 D55 E13 2     
3 CS060047ST ANNEAU ARRET AI 55 2     
4 1E2560970A Bague levier BAD  2     
5 1E1560096B Levier BAD AVG  1     
‘’ 1E1560095B Levier BAD AVD  1     

Asphalte / Tarmac 



Catalogue Pièces Part List  

            
Page 2
 

2006 / 2006  
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                                                                                          C2 Super 1600 

 

C2-C040-2B 

1 

2 

3 

4 

5 

6 7 
8 

9 

6 

Asphalte / Tarmac 

 
Rep      Référence Désignation Qté Rep Référence Désignation Qté

1 1E1560100B Biellette anti-dévers AV  2 9 1E1560411A Vis Blanc Aero M8x125 L 36  2 
2 PS74058A10 ECROU Hm M10X100 PAS A GAUCHE 2     
3 PS74568A10 ECROU Hm M10X100 PAS A DROITE 2     
4 PS88589A10 ROTULE SMLEM 10.52 2     
5 PS88583A10 ROTULE SMEM 10.52 2     
 6 1E1560418A Entretoise de levier de BAD 4     
 7 PS74013A10 ECROU H SIMLOC M8X125 2     
 8 1E1560410A Vis Blanc-Aéro M8X125 L 44  2     

 


